

**REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE 7/2020**

Kód: PA-0419/1

Stavba: ZŠ Litoměřice, Na Valech 582/53 - Rekonstrukce šaten pro zázemí polytechnického vzdělávání (1)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

Město Litoměřice

IČ:

263958

DIČ:

CZ00263958

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ:

40205321

DIČ:

CZ5902201602

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

IČ:

87710251

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

V případě, že jsou v soupisu prací uvedeny přímo či nepřímo požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění předmětu veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

<b>Cena bez DPH</b>				-	<b>74 933,00 Kč</b>
DPH základní	Sazba daně		Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	-	74 933,00 Kč	-	15 735,93 Kč
	15,00%		0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		-	<b>90 668,93 Kč</b>

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - MĚNĚPRÁCE 7/2020**

Kód: PA-0419/1

Stavba: ZŠ Litoměřice, Na Valech 582/53 - Rekonstrukce šaten pro zázemí polytechnického vzdělávání (1)

Místo:

Město Litoměřice

Datum:

25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský -  
Projektový ateliér

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

Kód	Popis		Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		-	<b>74 933,00 Kč</b>	-	<b>90 668,93 Kč</b>
<b>2</b>	<b>Učebna přírodních věd</b>	-	74 933,00 Kč	-	90 668,93 Kč

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**2 - Učebna přírodních věd**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Litoměřice

IČ:

263958

DIČ:

CZ00263958

Uchazeč:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ:

40205321

DIČ:

CZ5902201602

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

IČ:

87710251

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. V případě, že jsou v soupisu prací uvedeny přímo či nepřímo požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění předmětu veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

**Cena bez DPH**

**- 74 933,00 Kč**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 933,00 Kč	21,00%	15 735,93 Kč
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**- 90 668,93 Kč**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**2 - Učebna přírodních věd**

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Ing. arch. Jiří  
Jarkovský -  
Projektový ateliér  
Ing. Petr  
Jarkovský

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

Jarkovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**- 74 933,00 Kč**

M - Práce a dodávky M

- 74 933,00 Kč

M21 - Elektromontáže

- 37 401,00 Kč

M600VD - Rozvaděče

- 37 532,00 Kč

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**2 - Učebna přírodních věd**

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Ing. arch. Jiří  
Jarkovský -  
Projektový ateliér  
Ing. Petr  
Jarkovský

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

Jarkovský

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

### Náklady soupisu celkem

**- 74 933,00 Kč**

D M Práce a dodávky M

- 74 933,00 Kč

D M21 Elektromontáže

- 37 401,00 Kč

219	K	210201211R00	Svítilno zářivkové přisazené, 1 zdroj	kus	-21,000	231,00 Kč	- 4 851,00 Kč	
235	M	9521000VD	svítilno LED C 1200 3272lm 840	ks	-21,000	1 550,00 Kč	- 32 550,00 Kč	
D	M600VD	Rozvaděče					- 37 532,00 Kč	
244	M	36070100VD	Rozvaděč R1 včetně náplně	ks	-1,000	33 500,00 Kč	- 33 500,00 Kč	
245	K	600102VD	Montáž rozvodnic do 48mod vč. náplně a oživení	soubo	-1,000	4 032,00 Kč	- 4 032,00 Kč	